βυζαντινή δεξαμενή)» του έργου: «Αποκατάσταση βορείου περιβόλου Κάστρου Μυτιλήνης 
(περιοχή Δ΄ έως βυζαντινή δεξαμενή)», ενταγμένου στο Εθνικό Σχέδιο Ανάκαμψης και 
Ανθεκτικότητας «Ελλάδα 2.0», με τη χρηματοδότηση της Ευρωπαϊκής Ένωσης - 
NextGeneration EU, συνολικού ποσού 36.580,00 € (τριάντα έξι χιλιάδων πεντακοσίων 
ογδόντα ευρώ) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24 % και λοιπών κρατήσεων.

2. Αναθέτουμε στην εταιρεία ARTE ATENE E.E., Καλλιτεχνικές Παραγωγές, με έδρα στην 
Σταδίου 5 Αθήνα, ΤΚ 105 62, με ΑΦΜ 802327971 , ΔΟΥ Δ Αθηνών, την υλοποίηση 
εκπαιδευτικού προγράμματος, (παροχή υπηρεσίας και προμήθεια), σύμφωνα με τις τεχνικές